Hermannus die Wit maritus et tutor legitimus ut asserebat Weijndelmoedis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Rijk hereditarium censum sex librarum monete de hereditario (dg: censu) censu sedecim librarum dicte monete quem #censum XVI librarum# Godefridus die Rike filius quondam Godefridi dicti die Rike et Mechtildis soror primodicti Godefridi solvendum habuerunt ex quodam manso (dg: sito) dicto conventualiter Clueken sito in parochia de Uden iuxta hereditatem Jacobi de Digloe cum edificiis terris pratis pascuis ad dictum mansum spectantibus atque ex ceteris dicti mansi attinentiis singulis et universis #et ex omnibus hereditatibus quas Heijlwigis mater dicti Godefridi in parochia de Uden habere consuevit# quem mansum cum suis attinentiis #et hereditates# dicti quondam Godefridus et Mechtildis eius soror Snellardo dicto Snellart filio quondam Henrici Bruijn de Littoijen pro censibus dominorum exinde solvendis et pro dicto censu XVI librarum ad censum dederant prout in litteris et quem censum (dg: XVI) #sex# librarum dicte monete dictus Hermannus dicte (dg: Mon) Weijndelmoedi sue uxori de morte quondam Mechtildis Riken et Heijlwigis Riken (dg: sororum) sue sororis (dg: sororum dicti quondam Johannis mater..) successione advolutum esse dicebat et quem censum sex librarum dictus Hermannus sibi mediante divisione prius habita inter ipsum et Johannem (dg: ..... p) fratrem primodicte Weijndelmoedis in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit Henrico filio dicti

<sup>26</sup> Zie ← BP 1176 f 086v 09 vr 01-07-1379, erfdeling.

quondam Snallardi supportavit cum litteris et jure occasione dicti census promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte Johannis filii dicti quondam Johannis Rike deponere. Testes Rover et Coptiten datum sabbato post Pe Pau. Tradetur littera sibi vel Henrico Snellart.

BP 1176 f 087r 02 za 02-07-1379.

Voornoemde koper Henricus zvw Snellardus gnd Snellart zvw Henricus Bruijn van Littoijen, zijn zwager Gerardus Kepken en Johannes Snellart beloofden aan voornoemde verkoper, Hermannus die Wit, 20 Brabantse dobbel met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1379) te betalen.

Dictus emptor Gerardus Kepken eius sororius et Johannes Snellart promiserunt dicto Hermannus venditori XX Brabant dobbel seu valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 087r 03 do 07-07-1379.

Johannes gnd van der Merendonc zvw Gerardus van der Merendonc droeg over aan (1) voor  $\frac{1}{4}$  deel Johannes Ghenen soen, tbv hem en zijn moeder Heijlwigis dvw Johannes molenaar van Straten alsmede tbv kv voornoemde Heijlwigis, (2) voor  $\frac{1}{4}$  deel aan Johannes zvw Ghibo van den Boegarde, tbv hem en andere kvw voornoemde Ghibo, (3) voor  $\frac{2}{3}$  van de 2 resterende vierde delen aan Margareta gnd Moelners, tbv haar en haar kinderen, (4) voor  $\frac{1}{3}$  van de 2 resterende vierde delen aan Henricus van Vessen, 6 bunder beemd in Oirschot, tussen erfgoed gnd Henriks Laar enerzijds en de gemene weg anderzijds, aan transportant overgedragen door Danijel zvw Daniel gnd Custer van Berlikem. Petrus Tielkens soen heeft uit de helft van voornoemde  $\frac{2}{3}$  deel van de twee vierde delen een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, zoals hij die al beurt.

Johannes dictus van der Merendonc filius quondam Gerardi van der Merendonc sex bonaria prati sita in Oerscot inter hereditatem dictam Henrics Laer ex uno et inter communem plateam ex alio supportata sibi a Danijele filio quondam Danielis dicti Custer de Berlikem prout in litteris prout ibidem sita sunt simul cum toto jure sibi in hiis competente ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Ghenen soen ad opus sui et ad opus Heijlwigis filie quondam Johannis multoris de Straten sue matris et ad opus liberorum eiusdem Heijlwigis pro una quarta parte et Johanni filio quondam Ghibonis van den Boegarde ad opus sui et ad opus aliorum liberorum eius quondam Ghibonis pro una quarta parte et Margarete dicte (dg: -s Moelners) Moelners ad opus sui et ad opus suorum liberorum et Henrico de Vessen pro reliquis duabus quartis partibus (dg: scil) ita tamen quod dicta Margareta et eius liberi duas tercias partes et dictus Henricus de Vessen unam terciam partem dictarum (dg: re) duarum reliquarum quartarum partium habebunt et obtinebunt #cum litteris et jure# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva Petro Tielkens soen (dg: ?ht) in (dg: ?dicta) medietate dictarum duarum terciarum partium ad dictos Margaretam et eius liberos spectantium hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot quam ante datum presentem in (dg: eisd) eadem habuit solvendam ut dicebat. Testes (dg: Ti) Ghisbertus et Tielken datum in crastino #octavaerum# Pe Pau. Et erunt 4 littere.

BP 1176 f 087r 04 do 07-07-1379.

Willelmus Hoernken ontlastte Johannes Metten van Erpe van alle schulden die voornoemde Willelmus voor wijlen zijn broer, Henricus

Hoernken, aan verschillende personen heeft betaald.

Willelmus Hoernken quitum proclamavit Johannem Metten de Erpe ab omnibus (dg: credit) debitis que ipse Willelmus pro Henrico #quondam# Hoernken suo fratre persolvit quibuscumque personis #et a (dg: dictis) dampnis que ipse W inde sustinuit# ut dicebat in quantum hoc dicto Johanni continere et tangere possit ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 087r 05 do 07-07-1379.

Voornoemde Johannes Gheneen soen, Johannes zvw Ghibo van den Boegarde, Margareta gnd Moelners en Henricus van Vessen, beloofden aan voornoemde Johannes gnd van der Merendonc zvw Gerardus van der Merendonc 25 oude schilden na maning te betalen.

Dicti quatuor promiserunt dicto Johanni XXV aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 087r 06 do 07-07-1379.

(dg: Petrus gnd Oden soen, Walterus van Beke een stuk land gnd die Pandsven, in Haaren).